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1. Overall Description:

SA2 thanks CT3 for their LS on the redirection functionality of SAPP and likes to provide the following answers to the questions raised by CT3:
a) In the absence of redirect destination information in an ADC rule with redirection enabled, whether redirection destination address can be locally configured in the PCEF/TDF? 

SA2 answer:

SA2 reconsidered the possibility of pre-configuration and concluded that a locally configured redirection destination address (to be used in absence of respective ADC rule information) would be useful (S2-124108). As traffic redirection is a service specific functionality (with respect to the redirection destination address as well as the redirection capability of the application layer protocol), the PCEF/TDF should however only use the preconfigured redirection address if it is applicable for the application traffic, e.g. the redirection destination address could be preconfigured on a per application identifier basis.

b) If redirection destination address cannot be locally configured in the PCEF/TDF and the PCRF does not provide the redirection destination address in the ADC rule with redirection enabled, should the PCEF/TDF report an error to the PCRF that the redirection ADC rule cannot be enforced?
SA2 answer:


Yes. In addition, in this situation the PCEF/TDF should also report an error to the PCRF if there is no default redirection destination address applicable for the application traffic (while such pre-configuration exists for other types of application traffic).
c)
How the redirection address is obtained for the predefined ADC rules?
SA2 answer:

The redirection address should be part of the predefined ADC rule and therefore pre-configured in the PCEF/TDF. 
2. Actions:

To CT3 group.

ACTION: 

SA2 kindly asks CT3 to take the answers to the above questions into account.
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